2024 年５月 15 日

各   位

会 社 名   ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 日光 信二

（コード番号：3529 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 古川 雅啓

（ＴＥＬ 046-235-8107）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日（2024 年５月 15 日）付の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部

を売却することを決議いたしました。これに伴い、2025 年３月期に投資有価証券売却益を特別利

益として計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、財務体質の強化及び資産の

効率化を図るため。

２．投資有価証券売却益の内容

（1）売却株式        ：当社保有の上場有価証券複数銘柄

（2）売却期間        ：2024 年５月 16 日～2025 年 3 月 31 日

（2）投資有価証券売却益   ：1,400 百万円（見込み）

※投資有価証券売却益は、現在の当該有価証券の株価から算出

した見込み額であり、今後の株価推移、経済情勢及び市場動向

等による不確実性を含んでおります。また、今後の状況により

投資有価証券の売却が一部にとどまり、投資有価証券売却益

（見込み）を下回る可能性がございます。

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、本日公表いたしました 2025 年３月期の通期連結業績予想に

織り込み済みです。

以 上